DEMONSTRATIVO FINANCEIRO -

ENTRADAS
Contribuicdo Voluntaria - Matricula
Cantina
Total das Entradas
RESUMO

Saldo Anterior
(+) Entradas
(-) Saidas

(=) SALDO ATUAL

JANEIRO/FEVEREIRO DE 2014

370,00

9.977,00

10347,00

2203,09
10347,00
9.869,37

2.680,72

DETALHES DO SALDO

Em Caixa

SALDO TOTAL

2680,72

2.680,72



Pagamentos Efetuados no Més de Janeiro/Fevereiro de 2014

GVT

Supermercado Maxi - Polvilho

Carimbos Noroeste

Cecap - Contribuicdo

Folle's Com. De purificadores Europa - reparos em bebedouro
Café Amazonas Ltda. - aquisi¢do de café

Socoépias - cépias coloridas

Ney Chaveiro - confeccdo de chaves

Revista Cidade Nova - assinatura

A M Floriano & Cia Ltda. Flores

Supermercado Muffato & Cia Ltda. Mussarela/apresuntado
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Agua Mineral - secretério
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Temperos
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Refresco Tang
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Batata/cenoura
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Alface

Supermercado Muffato & Cia Ltda. Guardanapo

Supermercado Muffato & Cia Ltda. Apresuntado,abacaxi, farinha, etc.

Chaveiro estrela - confeccéo de chave

A M Floriano & Cia Ltda. Flores - Lapis
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Cebola
Reginaldo Doceiro - Tampico/cantina

GVT

Inviolavel Monitoramento

C T R - Coleta de Residuos de Laboratérios
Ney Chaveiro - confecacao de chave

Tripavi - bexiga

Tabonzinho - produtos/cantina

Carimbos Noroeste

Supermercado Maxi - Tomate

Chavescenter - confeccao de chave

Doces Lino - produtos/cantina

Reginaldo Doceiro - Tampico/cantina

Tele Shopping Com. De prod. De Tel. - conserto de telefone
Chaveiro estrela - confecagéop de chave
Café Amazonas Ltda. - aquisicao de café
Bratfish & Silva Ltda. Salgados

Doces Lino produtos/cantina

Fundagéo Cultural de Paranavai - Formatura
Chaveiro estrela - confcgdo de chaves
Reginaldo Doceiro - Tampico/cantina

Aguas Maceratti - Agua/formatura

Correios

Milton Rocha da Silva - Retirada de entulhos do colégio.
Doces Lino - produtos/cantina

Revista Vova Escola - assinatura

Revista Veja - Assinatura

Supermercado Maxi - chad Mate
Supermercado Cidade Cancéo - Pilhas
Rinaldo Pim - decoracdo/formatura

Diario do Noroeste - Assinatura
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Mortadela/pao
Supermercado Muffato & Cia Ltda. Refrigerante
Bratfish & Silva Ltda. Salgados

Tripavi - saco de papel

Doces Lino - produtos/cantina

M. Nakamura & Cia Ltda. Oswandir
PlayMusic - cabo de microfone
Supermercado Cidade Cancéo - Inseticida
Reginaldo Doceiro - Tampico/cantina

Cecap - Contribuicdo

Bratfish & Silva Ltda. Salgados

Total dos Pagamentos Efetuados

46,25
6,40
25,00
10,00
150,00
100,00
4,00
5,00
99,00
41,84
14,51
13,08
18,92
4,74
22,27
18,54
15,48
220,00
8,00
36,00
23,43
380,00
47,46
107,16
60,03
25,00
11,00
390,00
36,00
9,24
10,00
143,50
380,00
150,00
8,00
100,00
1522,80
292,00
600,00
8,00
380,00
20,00
4,65
120,00
130,00
50,00
60,20
18,50
14,90
300,00
275,00
20,72
7,38
1470,30
15,00
167,00
30,00
29,00
15,17
190,00
10,00
1378,90
R$ 9.869,37



